CHRISTOPH. LVDOVICVS RÜDIGER,

P. P. Extraord: & Symmystes,

Illi. Weberi Examine faciem præferente, insignium analysi monstrata, omnis nunc totius operis heraldici designatio & apparatus , quo ad tinturas & figuras, in oculis ponendus erit. Adde quod in Cursu nostro præstitutus ordo nos iubeat, de Methodo didactica, disputandi, interpretandi, dissertationesque conscribendi non solum, sed sensa etiam mentis & consilia nostra, Philosophorum verbis universalibus explicandi, collatis Cel. Wolffii cum Rumpati institutionibus, ut agatur. Quibus deratione conscribendarum epistolarum, Morthofii vel lunckei filium sequendo, nouum Collegium superaddere non pigebit.